210548 Praskolesy - Horovice - Zbiroh

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Hofovice, tel: 725 100 725, bus.horovice@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025

km TPZ___[T¢ 4001]1001]1005]1007]4003]1047]1009]1013] 1015 [1017[1019]4005[1025] 1049 | 1031 | 1033 | 1035 [4007] 1037 | 1039 [4009] 1041 | 1051 | 1045
® ®
T T R ® ® ®
GIRIR[R|G|IR[G|R R |R|R[T|R|R|[R|R|R[T|R|R|[T|R|R|R
28 [NCHINCHINCN 28 [N 55 (RGN IS NGNS NG INCS IR G RGN IRNCS IRECS IRCS IFCS) BN BN IS RGN ICN BCY
ojofofo 006] 1| od X Praskolesy 05:25 ... |07:25|07:26{08:25 09:55 13:00 15:00
21222 006] 2 X Kotopeky,,u bytovky 05:28 07:2807:29{08:28 09:58) 13:03 15:03
31333 006] 3 X Kotopeky,Tihava 05:30[ ... | .. 07:30[07:31]08:30[ .. [10:00| ... 13:.05] .. 15:05
4lalalalofolofo]o 006] 4 X Hofovice, nemocnice 05:32|06:12{06:42 07:32/07:33]08:32|  09:07/10:02[10:32 12:07| 13:07| 14:07 14:37| 15:07 16:07| 17:07 18:07
s|s|s]|s|1f1]1f1]1 006] 5 X Hofovice,,u zdmku 05:34]06:14|06:44 07:34/07:35{08:34|  09:0910:04{10:34 12:09] 13:09| 14:09| 14:39| 15:09 16:09| 17:09 18:09
515|551 ]1]1]1]1 006 6 X Hofovice,,u hibitova 05:36[06:16]06:46 07:36]07:37]08:36] 09:11]10:06|10:36 12:11| 13:11] 14:11] 14:41| 15:11 16:11] 17:11 18:11
6|l6[6]6]2]2]2[2]2 006] 7 X Hofovice, Komenského 05:37[06:17{06:47 07:37/07:38]08:37|  09:12[10:07[10:37 12:12| 13:12 1412 14:42] 1512 16:12| 17:12 18:12
Sleleteletelelele 006| 8| | X Hotovice, Vrchlického ¢
pr ... |05:38|06:18]|06:48| ... |07:38[07:39|08:38| 09:13(10:08[10:38| .. [12:13| 13:13] 14:13| 1443 15:13| ... 16:13| 17:13 18:13
6l6|6|6|2]2|2]2]2|0]J0fO0]0O e 006,035| 9f—— X Horovice,,ndm.B.Némcové - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
od 05:19]05:40|06:20(06:50/07:09{07:40 08:40| 09:15/10:10[10:40|11:09{12:15| 13:15| 14:15| 14:45| 15:15/15:09 16:15| 17:15 18:15] 20:15| 22:15
7 7{712)2]2]2f2]ofo]o]o 006,035(10 X Hofovice, Palackého ndm. 05:20[05:41]06:21(06:51/07:10{07:41 08:41| 09:16/10:11[10:41|11:10{12:16] 13:16| 14:16| 14:46| 15:16/15:10] 16:16| 17:16 18:16] 20:16| 22:16)
7 5 77133 ]3]3]3]1]1 2 1 5 006,035[11 X Hofovice, Valdek 2 05:43(06:23]06:53(07:12/07:43| 08:43 09:18/10:13[10:43|11:12[12:18] 13:18| 14:18 14:48| 15:1815:12| 16:18] 17:18| .. 18:18] 20:18| 22:18
8 g|s|al|alalalaf2]2 210 006,035[12 X Hofovice, Zel.st. MHD 05:45/06:25|06:55[07:1407:45 08:45| A09:2010:15[10:45|11:14[12:20| A13:20{ A14:20| A14:50] A15:20|15:14| A16:20] A17:20(17:16| A 18:20{ A20:20( A22:20
9 9|55 5051313 S 3|1 006,035(13 X Hofovice, Letnd 5 05:4606:26|06:56(07:15 09:21 11:15012:21  13:21] 14:21] 1451 15:2115:15 16:21| 17:21f17:17| 18:21] 20:21] 22:21
10 5 10(6]6 S 6(6]4afla]1]4a]2 006,035(14| X Hofovice, Valdek 05:22(05:48|06:28[06:58[07:17 09:23 11:17|12:23[  13:23] 14:23| 1453 15:23|15:17| 16:23| 17:23|17:19| 18:23] 20:23| 22:23
b4 ¢ 006,035/15| | X Hofovice, zel.st. MHD ¢l ¢
11 7 006,035(16 X Hofovice, Sklenatka 07:01 13:26
12 8 006,035(17 X Tlustice 07:03 13:28
11 13({7]9 7715|5253 006,035(18 X Hofovice, Sklenatka 05:2505:51]06:31(07:05/07:20 09:26 11:20{12:26 13:30] 14:26| 14:56| 15:26|15:20( 16:26| 17:26|17:22| 18:26] 20:26| 22:26
12 1389 8|8|s5|5]3|5]3 006,035[19 X Tlustice, Cintlovka 05:26/05:52|06:32(07:0607:21 09:27 11:21012:27 13:31] 14:27| 1457 15:27|15:21 16:27| 17:27|17:23| 18:27] 20:27| 22:27
13 159 |11 9lol7]7]5]|7 2 006,03520 X Z4luzi,v Brance 05:28(05:54|06:34(07:0807:23 09:29 11:23|112:29 13:33] 14:29] 14:59| 15:29|15:23[ 16:29 17:29 2 18:29] 20:29| 22:29
14 16 (1012 10{10] 8| 8] 5|85 [006035048[21 X Z4luzi,u kovarny 05:29]05:55|06:35(07:09|07:24 09:30 11:24{12:30[ 13:34] 14:30| 15:00[ 15:30[15:24| 16:30] 17:30|17:25| 18:30] 20:30| 22:30
ARAR A IR AR AR AR AR AR AR AR 007,048[22| | X Cerhovice,,nam. Sl e lomsl ¢ Sl Q| 3 Q| wmodl Q[ ! l ¢ ! l
pr o 07:14 13:39
ARAvA IR At AR A IRAR AR AR AN, 007,048{23- - X Cerhovice, skola e le - ¢ ¢ | 13as ¢ 08 e b P e ¢ !
16 1912 12(13]10(120] 8 |10 007,048(24| X Cerhovice,,ndm. 05:33/05:59{06:39 07:28 09:34 11:28|12:34| 13:46] 14:34| 15:07| 15:34[15:28 16:34 17:34 18:34| 20:34| 22:34
18 20|14 15(11]11 007,048(25 X Drozdov, $kola 06:01(06:41 09:36 12:36| 13:48 15:09| 15:36 16:36| 17:36 18:36] 20:36| 22:36,
18 21|14 15(12]12 007,048(26 X Drozdov 06:02|06:42 09:37 12:37| 13:49 15:10| 15:37 16:37| 17:37 18:37| 20:37| 22:37
22 25]18 1916 007,048(27 Tyéek 06:08(06:48 09:43 12:43| 13:55 15:16| 1543 16:43| 17:43 18:43 22:43
23 26|19 2017 S 008,048(28 X Zbiroh,,u vodojemu 06:10[06:50 09:45 12:45| 13:57 15:18| 1545 16:45| 17:45 18:45 22:45
24 26 | 20 21|18 008,04829 X Zbiroh,,z&dmosti 06:11{06:51 09:46 12:46| 13:58 15:19| 15:46 16:46| 17:46 18:46 22:46)
24 5 5 27]20 S S S 2118 S S s s 008,048(30| p¥ Zbiroh,,ndm. 06:12(06:52 09:47 12:47| 13:59 15:20| 15:47 16:47| 17:47 18:47 22:47
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

jede v nedéli a ve statem uznané svétky

_I_

m nejede 25.12.2024 , 1.1.2025

1015 v zastavce Horovice, Zel.st.

/\  spoj 1015 T¢ 12:
spoj 1031 T¢ 12:

spoj 1035 T¢ 12:

1031 v zastavce Horovice, Zel.st.

A 1035 v zastavce Hofovice, Zel.st.
/\  spoj 1039 T¢ 12: 1039 v zastévce Hofovice, Zel.st.

spoj 1051 T¢ 12: 1051 v zastavce Horovice, Zel.st.

A

Uzemi hl. m. Prahy se potita jako 4 tarifni pdsma.|Na Gzemi Prahy a Stfedoceského kraje plati Tarif a SPP|PID (www.pid.cz) a na Gzem( Plzefiského kraje plati|

Uzemi hl. m. Prahy se potita jako 4 tarifni pasma.
Grafikony: PD: T2406 So+Ne: T2407

@ jede v sobotu

do 29.10.2025

vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)

nejede od 23.12.2024 do 3.1.2025, 31.1.2025, od 3.2.2025 do
9.2.2025, 17.4.2025 , od 28.6.2025 do 31.8.2025 , od 27.10.2025

>D>D>D> D>

X

spoj 1049 T¢ 12
spoj 1033 T¢ 12
spoj 1037 T¢ 12
spoj 1041 T¢ 12
spoj 1045 T¢ 12

zastavka jen na znameni nebo pozadani

1 1049 v zastavce Horovice, zel.st.
1 1033 v zastavce Horovice, zel.st.
: 1037 v zastavce Horovice, Zel.st.
: 1041 v zastavce Horovice, Zel.st.

: 1045 v zastavce Horovice, Zel.st.

MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu

vyc¢ka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
vyc¢ka prijezdu vlaku linky S70 od Berouna (nejdéle 15 min
vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 60 minut)

Tarif a SPP IDPK (idpk.cz) s Gzemnimi presahy|platnosti téchto tarifd.

ut)




210548 Praskolesy - Horovice - Zbiroh

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Hofovice, tel: 725 100 725, bus.horovice@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025

Uzemi hl. m. Prahy se po¢ita jako 4 tarifni p4sma.|Na Gzemi Prahy a Stfedoceského kraje plati Tarif a SPP|PID (www.pid.cz) a na Gzemf Plzefiského kraje plati|Tarif a SPP IDPK (idpk.cz) s Gizemnimi pFesahy|platnosti téchto tarifdl.
Uzemi hl. m. Prahy se po¢ita jako 4 tarifni pAsma.

Grafikony: PD: T2406 So+Ne: T2407

km TPZ [T 1042] 1002 [4002] 1006 | 1010 [1056] 1016 | 4004 | 1018 [1020] 1022 [1064] 1030 [4006]1046]1048]1034] 1050 [1036] 1038 | 1040 [4008] 1060 [4010] 1062 | 1066
RIER ISR | R[(R[R] T[RRI KRR R|NTR[R|R]| KRR R R|T|R|&|R|R
CHINCNN 28 ([NCNIICNN IRCS) RGN IICN ICN INCS) ICN IFCN) GO RGN RGN IFCS IS BN INCS) TGN RGN IRCSI RGN | 24 | G NG
0 ojofo 0 008,048(30| od Zbiroh,,ném. 04:45|  05:20 06:20 07:00 10:55 12:55 14:12 15:25| 15:55| 16:55 17:55] ...
1 1(1]1 1 008,048(29 X Zbiroh,,zémosti 04:46| 05:21 06:21 07:01 10:56 12:56 14:13 15:26| 15:56] 16:56 17:56
1 1(1]1 1 008,048(28 X Zbiroh,,u vodojemu 04:47|  05:22 06:22 07:02 10:57 12:57 14:14 15:27| 15:57| 16:57 17:57
2 2212 2 007,048(27 Tycek 04:49| 05:24 06:24 07:04 10:59 12:59 14:16 15:29| 15:59| 16:59 17:59
6 6|6[6 6 0 007,04826 X Drozdov 04:55  05:30 06:30 07:15 11:05 13:05 14:22 15:35| 16:05| 17:05 18:05 21:05
7 71717 7 1 007,04825 X Drozdov, gkola 04:56] 05:31] ... 06:31 07:16 11:06 13:06] ... 14:23 15:36| 16:06] 17:06 18:06] ... 21:06
8 81818 8 210 007,048)24 X Cerhovice,,ndm. 04:58 05:33]05:59| 06:33 07:18 09:22 11:08 13:08(13:22 14:25 15:38| 16:08] 17:08 18:08(19:29 21:08
8|8 0 007,048(23]— Cerhovice,,skola —
(¢ Qe e]ofefe]e o X o e BT l ! O (sl (s 0| ] ¢ 2| l
¢ afof? Clolelele 007,048[22| | X Cerhovice,ndm. ¢ ' ¢ 07:21 ¢ ¢ ¢ [ 14:28 ¢ ¢ e |- e ¢
10 11(11]10 1034 3] 0 [006,035048|21 X Zaluzi,u kovarny 05:02| 05:37/06:03| 06:37 07:25 09:26 11:12 13:12|13:26{13:47 14:32 15:42| 16:12| 17:12[17:26] 18:12[19:33 21:12
11 121211 11(3]s5]3]0 006,035(20 X Zaluzi,v Brance 05:03| 05:38/06:04| 06:38 07:26 09:27 11:13 13:13|13:27[13:48| 14:33 15:43| 16:13| 17:13[17:27| 18:13|19:34 21:13
13 14 (1413 13({s5]7]5]2 006,035[19 X Tlustice, Cintlovka 05:05| 05:40{06:06| 06:40 07:28 09:29 11:15 13:15/13:29(13:50) 14:35 15:45 16:15| 17:15[17:29] 18:15[19:36 21:15
13 14 (1413 13({6|7]5]3 006,035(18 X Hofovice, Sklenatka 05:06| 05:41{06:07| 06:41 07:29 09:30 11:16 13:16/13:30{13:51 14:36 15:46| 16:16| 17:16[17:30] 18:16]19:37 21:16
15 4 006,035[17 X Tlustice 07:32 17:33
16 5 006,035(|16 X Horovice, Sklenarka .. [07:34 17:35
15| 0]16f17[15] 0|15 9716 006,035[15 X Hofovice, zel.st. MHD |[05:08] A05:43[06:09| A06:43] A07:18[07:36| A08:18| A09:32| A09:18|10:18[ A11:18|12:38| A13:18[13:32 14:18(14:38| A 15:18|15:48| A 16:18| A 17:18/17:37| A 18:18[19:39| A 20:18| A21:18
aAvavarararav: arav; 006,035(14| | X Hofovice,Valdek e |e ¢ ' ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
15(1|16f18[15[ 115 9717 006,035(13 X Hofovice, Letna 05:09| 05:44/06:10] 06:44] 07:19[07:37| 08:19] 09:33| 09:19|10:19| 11:19[12:39| 13:19(13:33 14:19|14:39 15:19(15:49| 16:19 17:19|17:38| 18:19[19:40] 20:19| 21:19
dlelefelelelelefele]e] oosomfi | x roroveezrs: IR R R AR AR N e R A A A A A R A R A B A
161 [17[19[16f 1|16 10[8]8 006,035[11 X Hofovice, Valdek 05:10| 05:45|06:11| 06:45| 07:20{07:38| 08:20] 09:34| 09:20/10:20[ 11:20[12:40| 13:20[13:34 14:20|14:40[ 15:20[15:50| 16:20| 17:20|17:40| 18:20[19:41] 20:20 21:20
17| 2 [18f20f17| 2 [17| 8 [12] 9 2 006,035(10 X Hotovice, Palackého nam. 05:12| 05:47|06:13| 06:47| 07:22[07:40| 08:22] 09:36| 09:22|10:22| 11:22[12:42| 13:22[13:36|13:55(14:22|14:42] 15:22|15:52| 16:22| 17:22 18:22|19:43 20:22| 21:22
pr L , N , 05:13| 05:48|06:14| 06:48] 07:23|07:41| 08:23] 09:37| 09:23|10:23 11:23|12:43| 13:23(13:37|13:56|14:23|14:43| 15:23|15:53| 16:23| 17:23 18:23]|19:44| 20:23 21:23
17|13 |18|20|17| 3 |17| 8 |11| 9 2 006,035 9[—— X Horovice,,nam.B.Némcové
od 05:50 06:50] 07:25/07:43| 08:25 09:25(10:25| 11:25|12:45] 13:25 14:25(14:45| 15:25|15:55] 16:25| 17:25 18:25 20:25
18] 3|19|20]18( 3 006| 8 X Hofovice, Vrchlického 05:51 06:51 07:26/07:44| 08:26 09:26/10:26| 11:26[12:46] 13:26 14:26|14:46| 15:26(15:56] 16:26| 17:26 18:26 20:26
defe]efe]e oos| 1| | X Hofoice, Komenseo ! Dol e Dol ele] e el elel el e 0 0
18] 3 |19|21]18( 3 006] 6 X Hofovice, u htbitova 05:52 06:52[ 07:27/07:45 08:27 09:27|10:27| 11:27(12:47| 13:27 14:27|14:47| 15:27(15:57| 16:27| 17:27 18:27 20:27
19| 4 |20f22]19]( 4 006] 5 X Hofovice, u zdmku 05:54 06:54| 07:29/07:47| 08:29 09:29|10:29 11:29(12:49] 13:29 14:29|14:49 15:29(15:59| 16:29| 17:29 18:29 20:29
19| 5|20f22]20( 5 006| 4 X Hofovice, nemocnice 05:56 06:56 07:31/07:49| 08:31 09:31|10:31 11:31f12:51] 13:31 14:31|14:51 15:31[16:01] 16:31 17:31 18:31 20:31
21| 6 | 2224 006) 3 X Kotopeky,Tihava 06:58 07:51 09:33 12:53 14:53 18:33 20:33
2217|2324 006 2 X Kotopeky,,u bytovky 07:00 07:53 09:35 12:55 14:55 18:35 20:35
2419 25]26 006] 1f pf X Praskolesy 07:03 07:56 09:38 12:58 14:58 18:38 20:38
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
m nejede 24.12.2024 m nejede 25.12.2024 , 1.1.2025
A spoj 1002 T¢ 15: 1002 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu linky 546 od Komarova (nejdéle 5 minut) A spoj 1006 T¢ 15: 1006 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu linky 545 od Komarova (nejdéle 5 minut)
A spoj 1010 T¢ 15: 1010 v zastévce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) A spoj 1016 T¢ 15: 1016 v zastdvce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
A spoj 4004 T¢ 15: 4004 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) A spoj 1018 T¢ 15: 1018 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
A spoj 1022 T¢ 15: 1022 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) A spoj 1030 T¢ 15: 1030 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
A spoj 1050 T¢ 15: 1050 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) A spoj 1038 T¢ 15: 1038 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
A spoj 1040 T¢ 15: 1040 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) A spoj 1060 T¢ 15: 1060 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)
A spoj 1062 T¢ 15: 1062 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut) A spoj 1066 T¢ 15: 1066 v zastavce Horovice, Zel.st. vycka prijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle 10 minut)




